2.

[image: image2.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
пгт Славянка
30.11.2017                                                                                                               №  476
О внесении изменений в решение
Думы Хасанского муниципального

района от 17.10.2013 № 6 «О составе

постоянных комиссий Думы Хасанского

муниципального района пятого созыва»

Рассмотрев заявление депутата Думы Хасанского муниципального района пятого созыва Пушкаревой Ларисы Георгиевны от 20.11.2017 года, в соответствии с Уставом Хасанского муниципального района, Регламентом Думы Хасанского муниципального района, Положением о постоянных комиссиях Думы Хасанского муниципального района, утвержденным решением Думы Хасанского муниципального района от 16.03.2007 № 571,
Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Хасанского муниципального района от 17.10.2013 № 6 «О составе постоянных комиссий Думы Хасанского муниципального района пятого созыва» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

1) слова «в количестве 9 депутатов Думы» заменить словами «в количестве 8 депутатов Думы»;

2) слова «Пушкарева Лариса Георгиевна» исключить;

1.2. В пункте 2:

1) слова «в количестве 8 депутатов Думы» заменить словами «в количестве 9 депутатов Думы»;

2) дополнить абзацем следующего содержания:

«Пушкарева Лариса Георгиевна».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                                          А.П. Якимчук
[image: image1]